
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.
2. 受取入会金
3.
4.
5.

1.

2.

 

 

特定非営利活動法人　森と人のネットワーク

次期繰越正味財産額

　　経常費用計

地代家賃

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

２０１６年度　活動計算書

（2）その他経費

印刷製本費

保険料

先払い金：次年度費用

消耗品費

0

31,502

業務委託費 230,000

人件費計

500

会議費 5,000

地代家賃 123,712

まで

（2）その他経費

人件費計
臨時雇賃金

（1）人件費

通信運搬費

先払い金：次年度会費

旅費交通費 8,710

消耗品費 100,668
会議費 0

通信運搬費 3,390

諸謝金 50,000

雑費 76,500

受取会費
Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用
事業費

雑費

旅費交通費

その他経費計
管理費計

諸謝金 0

保険料 13,200

業務委託費 0

先払い金：次年度費用 0

378

　　経常収益計

11,590

1,502,000
その他収益

(単位：円)

39,616

0

受取寄付金

（1）人件費

支払手数料 4,106

金　　額

管理費

科　　目

44,000
4,000

0

1,589,616

0

46,624

674,702
674,702

2016

24,700

730,580

55,878

0印刷製本費

その他経費計
事業費計

支払手数料 0

859,036

3,399,424
2,540,388

55,878


